Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2013  № 4019
О внесении изменений в административный регламент администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Информирование о наличии свободных земельных участков», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 30.04.2013 № 1355
В соответствии с Федеральным законом Российской  Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, и в целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Информирование о наличии свободных земельных участков», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 30.04.2013 № 1355, следующие изменения:
1.1. В абзацах 2, 3, 4 пункта 1.3.2, абзаце 3 пункта 1.3.3, абзаце 7 пункта 3.1.5 слова «МБУ «Управление территориального планирования» города Чебоксары» заменить словами «отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары».
1.2. В абзаце 6 пункта 1.3.3 слова «специалисту «МБУ «Управление территориального планирования» исключить.

1.3. В пункте 1.3.6:

1.3.1. в абзаце 1 слова «отдела генерального плана МБУ «Управление территориального планирования» города Чебоксары и» исключить;

1.3.2. в абзаце 6 слова «20 минут» заменить словами «15 минут»;

1.3.3. в абзаце 10 слова «или начальнику отдела генерального плана МБУ «Управление территориального планирования» города Чебоксары, который определяет специалиста» исключить.

1.4. В абзацах 2, 5 пункта 2.10 слова «20 минут» и «30 минут» заменить словами «15 минут» соответственно.

1.5. В абзаце 3 пункта 2.2 слова «и отделом генерального плана МБУ «Управление территориального планирования» города Чебоксары» исключить.

1.6. В пункте 2.11 абзац 3 исключить.
1.7. В абзаце 5 пункта 3.1, абзаце 1 пункта 3.1.2 слова «либо в отделе генерального плана МБУ «Управление территориального планирования» исключить.

1.8. В пункт 3.1.1 внести следующие изменения:

1.8.1. в абзаце 7 слова «отделом генерального плана либо» исключить;

1.8.2. в абзаце 8 слова «и отдел генерального плана МБУ «Управление территориального планирования» исключить.

1.9. В абзаце 14 пункта 3.1.1, абзацах 11, 18 раздела V слова «МБУ «Управление территориального планирования» города Чебоксары» заменить словами «отдел архитектуры и градостроительства управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары».
1.10. В пункте 3.1.2:

1.10.1. в абзаце 2 слова «либо начальнику отдела генерального плана МБУ «Управление территориального планирования» города Чебоксары, который определяет специалиста» исключить;

1.10.2. абзац 3 исключить;

1.10.3. абзацы 4, 5, 6 считать абзацами 3, 4, 5 соответственно.

1.11. В абзаце 8 раздела IV слова «и отдела генерального плана МБУ «Управление территориального планирования» города Чебоксары» исключить.

1.12. В приложении 1 к Административному регламенту:

1.12.1. слова «МБУ «Управление территориального планирования» заменить словами «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары»;
1.12.2. слова «utp@gcheb.cap.ru» заменить словами «arch@gcheb.cup.ru»;
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства  Анисимова А.С.

Глава администрации города Чебоксары
                                      А.О. Ладыков